

## TENA Pieluchomajtki ProSkin Flex Plus L, 30szt.

Cena: 80,88 PLN



### Opis słownikowy

Opakowanie	30 szt.
Producent	ESSITY POLAND SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny

### Opis produktu

**Opis**TENA Pieluchomajtki ProSkin Flex Plus L, 30szt.

Wysoce chłonne pieluchomajtki na nietrzymanie moczu wyposażone w elastyczny pas mocujący ułatwiający zmianę produktu.

**TENA ProSkin Flex Plus** to gama rewolucyjnych pieluchomajtek z pasem mocującym wspierająca bardziej ergonomiczną zmianę produktów przez opiekunów i zapewniająca ochronę użytkownikom. Te niezwykle chłonne produkty doskonale nadają się dla osób zmagających się z nietrzymaniem moczu w stopniu ciężkim. Unikalny system łatwego mocowania, mocujący wkład chłonny do pasa, utrzymuje pieluchomajtki na odpowiednim miejscu. Miękki regulowany pas COMFISstretch™, który z łatwością dostosowuje się do różnych typów sylwetek, zapewniając wygodne dopasowanie i doskonałą ochronę przed przeciekaniem, gwarantuje łatwość użytkowania i najlepsze dopasowanie.

Łatwe do zaczepienia, regulowane haczyki mocujące można zapiąć na przedniej części pieluchomajtek, dzięki czemu bez trudu dopasowują się one do różnych typów sylwetek, zapewniając niezawodną ochronę przed przeciekaniem. Produkt można z łatwością zmieniać w różnych pozycjach – od przodu, tyłu, na stojąco i leżąc – co więcej, można bez trudu zapinać i dostosowywać, aby uzyskać idealne, niezawodne dopasowanie. Majtki zostały wyposażone w inteligentną zakładkę Fingerlift™, która umożliwia łatwe odnalezienie otwarcia i szybkie przygotowanie produktu do użycia, zapewniając lepszą ergonomię stosowania.

Ponadto produkt ten również wspiera pielęgnację skóry dzięki technologii FeelDry Advanced, która zapewnia szybkie wchłanianie i utrzymuje skórę w suchości dzięki potrójnej ochronie. Pozwala ona cieszyć się uczuciem suchości i miękkości oraz gwarantuje ochronę przed.

**Pasuje do obwodu bioder:** 83 cm - 120 cm **Chłonność:** 6/8

**Podmiot prowadzący:** Essity Poland sp. z o.o. **Producent:** BSN medical GmbH